UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas MAT-Departamento de Matemática

PPG/MAT-UnB Página 1/5

Programa de Pós-Graduação em Matemática - UnB

Resultado Parcial da Seleção para o Programa de Pós-graduação

em Matemática - Edital 01/2021

O Programa de Pós-graduação em Matemática da Universidade de Brasília

torna público o Resultado Parcial do Processo de Seleção para o curso de

Mestrado Acadêmico em Matemática, com início no primeiro período letivo de

2021.

MESTRADO

Aprovados (dentro do número de vagas do Edital)

Classificação Nome Tipo de concorrência

1

Gabriel Augusto Correia
AC

2 Joyce dos Santos Monteiro AC

3 Nowras Naufel Ali Mahamoud Otmen AC

4 Vitoria Henrylla Pinheiro Souza AC

5 Patricia Miranda Costa Salazar AC

6 Victor Carvalho Cardoso AC

7 Joao Lucas de Moura AC

8 Giovana Pancera Laurindo AC

9 Saulo Henrique Furtado Leite AC

10 Marcio Henrique Ferreira de Oliveira AC

11 Paulo Augusto Caixeta Borges AC

12 Adriano Bezerra Chaves AC

13 Clenismar Rosa de Souza AC

14 Millena Andrade da Silva ADN

15 Gabriel Azevedo Miranda AC

16 Rogerisson da Silva Caetano ADN

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro, 70910-900                  Fone: (61) 3107-6479/6480   Fax: (61) 3107-6482

Campus Universitário Darcy Ribeiro
ICC-Centro - Bloco A - Sala - AT-425 Térreo
Brasília – DF – CEP 70.910-900

 Telefones: (61)3107-6478 / 3107-6479 / 3107-6480
Sítio: http://www.mat.unb.br//

 webmail.mat.unb.br

Campus Universitário Darcy Ribeiro 70.910-900 Fone: (61)

3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

Aprovados (lista de espera)

Classificação Nome Tipo de concorrência

17 Talita Carneiro Matias AC

18 Rafael Borges de Souza AC

19
Marcos Weslley Vitoria Brandao

AC

20

Jonatas da Silva Peralta
AC

21

Leticia Meneses Marques
AC

22 Francisco Odecio Sales AC

23 Jaci Sandy AC

24 Sabrina de Castro Pereira Lima
AC

25 Crislene Silva de Vasconcelos
AC

26 Marina Oliveira Tavares
AC

27 Raquel Souza Carvalho
AC

28 Raimundo Santos Rosa Junior
AC

29 Keila Bezerrada Costa
AC

Legenda: AC – Ampla Concorrência

 ADN – Autodeclarado/a negro/a

Brasília, 26 de março de 2021

Coordenação do Programa de Pós-

Graduação MAT/UnB